АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГУЧАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2020                                  с. Богучаны                                         № 221-п

О внесении изменений в постановление администрации Богучанского сельсовета от 04.02.2016 № 27-п «О создании эвакуационной комиссии на территории МО Богучанский сельсовет»

В целях актуализации, руководствуясь статьей 18 Устава Богучанского сельсовета Богучанского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Богучанского сельсовета от 04.02.2016 № 27-п «О создании эвакуационной комиссии на территории МО Богучанский сельсовет»
Приложение 3 «Состав эвакуационной комиссии МО «Богучанский сельсовет»», изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Главы Богучанского сельсовета                                                  Л.В.Шмелева

                                                                           Приложение
 к постановлению администрации
    Богучанского сельсовета
    от 26.11.2020 № 221-п

                                              Состав
эвакуационной комиссии
МО « Богучанский сельсовет»

	Шмелева Л.В.
	- Глава Богучанского сельсовета, председатель комиссии;

	Токмакова М.Н.
	- председатель Богучанского сельского Совета депутатов, заместитель председателя комиссии;

	Алексеева Л.А.
	- консультант-юрист администрации Богучанского сельсовета, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Ерашева О.Б.

Колпаков С. Ю.
	[bookmark: _GoBack]- заместитель главы Богучанского сельсовета, ответственный за оповещение и связь;
- начальник отдела по жизнеобеспечению территории администрации Богучанского сельсовета; ответственный за учет, сборы и отправку эваконаселения и информирование

	Солодкий С.А.
	- главный специалист отдела жизнеобеспечения территории (ОЖТ) администрации Богучанского сельсовета; ответственный за эвакуацию материальных ценностей;

	Безруких М.В.
	- главный врач КГБУЗ «Богучанская РБ»

	Капленко Н.А.
	-начальник Управления образования администрации Богучанского района

	Смолин В.А.
	- директор МБУК Межпоселенческий районный Дом культуры «Янтарь»

	Огнев К.Д.
	- директор МБУ ФСК «Ангара»

	Пискунов Е.В.

Каверзина О. В.

Корнева И.С.
Бурков А.Ю.
	- руководитель МКОУ ДОД «Детско – юношеская спортивная школа»
- руководитель Филиала МБУК БМ РДК «Янтарь»
«СДК Геофизики»
- директор МБОУ ДОД «Центр роста»
- руководитель КГБУ «Богучанское лесничество»

______________________